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Protokoll des Wahlbüros der Wahl vom 28.09.2025

Ersatzwahl von 2 Mitgliedern der Schulpflege Wehntal für den Rest der Amtsdauer 2022 -
2026

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel 27

- ungültige Wahlzettel _0

gültige Wahlzettel
Anzahl gültige Wahlzettel x Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmen haben erhalten

01 Latzer Magdalena, parteilos

Vereinzelte

+ leere Stimmen

Total:

2
641
334

192

27

165
330

159

19

152

330

100.00%

Stimmbeteiligung

29.95 %

Technische Hilfsmittel bei der Auszählung: Andere technische Hilfsmittel

Bemerkungen

FürdasWahlbüro:

Präsidentln

Unterschrift

SekretärlnlSchreiberln

Unterschrift ^^^^^-

1. Mitglied:

Unterschrift

2. Mitglied: ^-

Unterschrift
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.^-
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