Seite 1 von 1

Protokoll des Wahlbüros der Wahl vom 28.09.2025

Ersatzwahl von 2 Mitgliedern der Schulpflege Wehntal für den Rest der Amtsdauer 2022 - 2026

	J26 		
Anzahl zu vergebende Mandate		2	
Stimmberechtigte		641 =	= 100.00 %
eingegangene Stimmrechtsausweise		334	Stimmbeteiligung
eingegangene Wahlzettel		192 =	= 29.95 %
abzüglich - leere Wahlzettel	27		
- ungültige Wahlzettel	0	27	
gültige Wahlzettel		165	
Anzahl gültige Wahlzettel x Anzahl zu vergebend	de Mandate	330	
Stimmen haben erhalten			
01 Latzer Magdalena, parteilos		159	
Vereinzelte		19	
+ leere Stimmen		152	
	Total:	330	
Technische Hilfsmittel bei der Auszählung: Andere technische Hilfsmittel			
Bemerkungen			
Für das Wahlbüro:			
PräsidentIn	1. Mitglied:		
Unterschrift	Unterschrift	Darder	
SekretärInl SchreiberIn	2. Mitglied:		
Unterschrift / / / / / / / / / / / / / / / / / / /	Unterschrift HupL	_	